



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी - I , सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category - I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

दिनांक: 28.11.2023

सूचना/NOTICE

विषय/Sub: सीधी भर्ती के आधार पर सचिवीय सहायक के दो पदों (2-अना.) के लिए कौशल परीक्षा का परिणाम/ Result of Skill Test for Two posts (2-UR) of Secretarial Assistant on Direct Recruitment basis.

संदर्भ/Ref: सूचना दिनांक 16.10.2023/ Notice dated 16.10.2023 .

विज्ञापन संख्या 06/2023 के संदर्भ में, सचिवीय सहायक के पद के लिए 2 नवंबर, 2023 को कौशल परीक्षा अर्थात आशुलिपि एवं टंकण परीक्षा आयोजित की गई थी।

With reference to the Advertisement No. 06/2023, Skill Test i.e. Stenography and Typing Test for the post of Secretarial Assistant, was held on 2nd November, 2023.

2. यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवारों ने कौशल परीक्षा उत्तीर्ण की है/It is notified that the following candidates have qualified the Skill Test

क्र.सं. S.No.	अनुक्रमांक Roll No.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate
1.	221010008	Kartik Yadav
2.	221010020	Umang
3.	221010031	Tripurari Panday
4.	221010045	Mansi
5.	221010047	Vikesh Kumar
6.	221010051	Akshat Johari

3. उपर्युक्त उम्मीदवारों को शीघ्र ही चरण II परीक्षा अर्थात कंप्यूटर आधारित परीक्षा की तिथि और स्थान के संबंध में सूचित किया जाएगा। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से कंपनी की वेबसाइट देखें।

The above-mentioned candidates will shortly be intimated on date and venue of the Phase II examination i.e. Computer Based Test. The candidates are requested to visit the Company's website regularly.

(आकांक्षा सिंघल/Aakanksha Singal)

सहायक प्रबंधक (मा.सं.) / Assistant Manager (HR)

हस्ता./Sd/-